
AKVÁRIUM  
POD DOHLEDEM 
 
JEDINEČNÝ SYSTÉM PRO  
MONITORING A SPRÁVU 24/7



CO JE SYSTÉM „CAPITAN“
K akváriu přistupujeme jako k unikátnímu živému ekosystému. Plně si uvědo-
mujeme, jak moc je každé akvárium závislé na pokročilé technologii a elektric-
ké energii. Z toho důvodu jsme se zaměřili na inovativní řešení, které umož- 
ňuje nepřetržitou online správu a monitorování všech klíčových parametrů  
vašeho akvária prostřednictvím cloudové služby. Tato pokročilá techno- 
logie nám umožňuje sledovat vaše akvárium 24 hodin denně, 7 dní  
v týdnu a v případě jakéhokoli náznaku problému nebo tzv. alarmo- 
vého stavu, okamžitě reagovat a vyřešit situaci s maximální efekti- 
vitou. S naším systémem můžete být klidní, že vaše akvárium je  
v nejlepších rukách, i když nejste doma.

Díky našemu unikátnímu přístupu můžeme  
okamžitě reagovat na tyto situce:
- Výpadek elektrické energie ve vašem objektu, což je  
 kritická situace pro udržení funkčnosti akvárijních systémů.
- Pokles nebo nárůst teploty vody v akváriu, což může  
 ohrozit zdraví a pohodu vašich podvodních obyvatel.
- Zvýšení hladiny filtrace, což může signalizovat problém  
 s napouštěním vody přes systém reverzní osmózy.
- Úniku pěny či vody z odpěňovače nebo z akvarijního  
 systému celkově, což naše citlivá čidla okamžitě detekují.
- Součástí našeho systému je i keramická sonda pro monitoring  
 salinity, zásadní hodnoty pro zdraví obyvatel mořských akvárií.
- Díky čtyřem dálkově ovládaným zásuvkám monitorujeme 
 „technologické srdce“ akvária, tedy čerpadla. Další dvě zásuvky  
 můžeme vzdáleně zapínat/vypínat a přiřazovat jim různé časy,  
 což využijeme dle konkrétní aplikace. 
- Kamera zaměřená na filtrační systém nám poskytuje  
 fotografické snímky, díky nimž můžeme správně  
 vyhodnotit alarmový stav filtrace.



PŘIPOJENÍ
Všechna změřená data a hodnoty v akváriu se non-stop přenášejí do cloudové aplikace.  
To znamená, že jsou stále dostupná a živě aktualizovaná. I na dálku je tak jasné, co se v akváriu děje.

Sladkovodní či mořské  
akvárium

Systém čidel a řídící  
jednotka v akváriu

Cloudová aplikace  
pro dohled

Přístup na cloud  
z různých zařízení



DOHLED 24/7
To nejlepší na konec. Všechna akvária připojená do systému Capitan jsou pod nepřetržitým dohledem zku-
šeného akvaristy. V případě problému ho okamžitě řešíme, ihned víme, co se děje a jsme schopni na místo 
operativně vyslat našeho technika a to 25 hodin denně včetně svátků.

Signalizace problému  
v akváriu

Vzdálená kontrola  
naším akvaristou

Kontaktování 
za účelem konzultace

Operativní vyslání  
technika na místo

!

Váš osobní kapitán  
je Petr Šimůnek 

Specialista na sladkovodní  
i mořksá akvária s 30-ti lety 

praxe a zkušenostmi  
s velkými akváriemi



CENA
Instalace a nastavení u klienta
Kompletní set fresh nebo marine sond
Řídící jednotka a příslušenství
Připojení ke cloudovému řešení 
 
179 000 Kč

Standard Light 
  Akvárium je pod vzdáleným dohledem 24/7
  Aktivní řešení problému kapitánem 

  SMS modul
  Přístup do aplikace monitoringu 

  Zajištění servisního technika v případě nutného výjezdu
  Pravidelná kalibrace, čištění sond a kontrola všech komponent 
 
890 Kč    590 Kč

PROVOZNÍ NÁKLADY

V případě nutnosti výjezdu (5 Kč / km + 500 Kč / hod).
Důležitá je přítomnost kontaktní osoby pro zajištění dohledu v objektu. 
Uvedené ceny jsou včetně DPH.



Showroom Praha
Výrobní 5, Praha 10

 
+420 778 095 656

info@akvaria.cz
akvaria.cz


